Libido  
luxuria

res viciae p' libidinē  
no. 23

Libido  
luxuria dñm

tanç res viciosa ostendere. Ideo autē a luxuria & li-  
bidine incipit quia hoc vicium. vt dicit Salustius rem  
publicam puerit et romanā virtutem. vt dicit beat⁹  
Augustinus enumeravit. Et quia res turpis p'hemia  
ri nō debet. absolute autor incipiens dicit. Blandum  
eciam &c. Quod capitulū habet p'tes duas. In p'ma p'  
mittit suum intentū. In secūda exequitur quod inten-  
dit ibi. Gaius Sergius . Dicit ergo q' luxuria que est  
blandum in alium: & que delectando nocet. quia vt di-  
cit Aucēna. & racio naturalē hoc dictat notabilit̄ no-  
cet et cōplexionē humanā dissoluit. atq' discepat: quaz  
luxuriam aliquā facilius est accusare q' vitare. cum ipsa  
sit carnis effectus: eciam nostro operi inseratur. nō q'  
dē supple inseratur & de ipsa tractemus. Ut vīlū. id  
est aliquē honorē recipiat sicut virtutes à quibus dix-  
imus: sed vt seipsam recōgnoscens ad peitenciam pos-  
sit impelli. id est vt viri luxuriosi suam deformitatem  
intuentes peniteāt. Illi eciam libido iūgatur: quoniam  
ex hisdē p'ncipiis vicioꝝ oritur. nec autē a reprehensi-  
one: aut ab emēdacione se pentur. quia luxuria & libi-  
do simul reprehendunt. & emendātur. id ē nō potest re-  
prehendi luxuria quin libido reprehendatur. nec potest  
emēdari quin libido emēdetur. quia sūt gemino men-  
tis errore cōnexe. Notādum q' libido ī plus est q' lux-  
uria: quia libido nō semp sonat in opūs & actum: sed  
magis dicit quēdam carnalem habitum & carnis desi-  
derium. luxuria vero dicit ipsū opus exercitum. ideo  
ē luxuriosus. ergo libidinosus: sed nō econuerso. quia  
potest esse quis libidinosus voluntate: sed nō ope. Va-  
lerius autem intēdit reprehendere volūtatem & opus.  
Potest ecia dīci q' libidinosus vt hic accipit Valerius ē  
ille qui mēte carnis intepanciam appetit: sed luxurio-  
sus qui nō mēte tantum: sed ope pficit. Ideo dicit ge-  
mina mētis errore cōnexe. quia mens errati cogitādo  
et appetendo illicita: & in exequēdo cogitata.

Gaius Sergius. Hic autor p'sequitur: et duo fa-